
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2024/25

MJD - Gruppe 8 (BL Runde 1)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Männliche Jugend D Quali BL Aus unserem Bezirk haben 10 Mannschaften Interesse in der BL zu spielen, plus 10 Mannschaften, die
aus der BOL-Quali aufgenommen werden. Gespielt wird in der ersten Runde in 4 Gruppen a 5 Mannschaften Platz 1 - 2 jeder Gruppe ist BL qualifiziert.
Platz 3 spielt in Runde 2 die restlichen Plätze aus. Platz 4 + 5 spielen Bezirksklasse

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

09.06.2024 
 
 
 
 
 

10:00  16142
10:30  16142
11:20  16142
11:50  16142
12:40  16142
13:10  16142

1
2
3
4
5
6

TG Kastel
TG Rüsselsheim
JSGmD MT-Ost
Eintr. Frankfurt
JSGmD MT-Ost
TG Kastel

JSGmD MT-Ost
Eintr. Frankfurt
TG Rüsselsheim
TG Kastel
Eintr. Frankfurt
TG Rüsselsheim

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

16142 Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstraße 11, 55246 Mainz-Kostheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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